21.02.2026

22.02.2026
22.03.2026
02.04.2026

03.05.2026

16.05.2026

17.05.2026

04.06. - 06.06.2026
26.06. - 28.06.2026
05.07.2026
26.07.2026
02.08.2026
August/September
19.09.2026
24.10.2026
21.11.2026

11.12.2026

Termine Fischerjugend
2026

Ersatztermin zur Kartenausgabe
Gruppenstunde : Vorbereitungen zum Angeln
Gruppenstunde : Forellenfischen
Gruppenstunde : Karpfen & Friedfischangeln
Weiherfischen (Hauptverein)

anschlieBend Fische filetieren
Niederbayerisches Jugendkdnigsfischen am
Vilstalstausee

Ubung fur alle , Fische filetieren
Madchenprojekt in Grafenau
Jugendzeltlager in Straubing

2. Jugendkonigsfischen in Osterhofen
Fischerfest FV Osterhofen

Ubung fiir alle , Fische filetieren

Zeltlager am Endlauweiher klein

Ubung fiir alle , Fische filetieren
Gruppenstunde : Hechtangeln

Ehrenabend FV Osterhofen

AbschluBfeier Jugendfischer

Q‘("(‘he fetve,@fb

Osterhofen
Arbing e.V.
Vereinsheim 10.00 - 11.00 Uhr
Vereinsheim 8.30 Uhr
Endlauweiher 8.30 Uhr
Endlauweiher 8.30 Uhr

Endlauweiher 8.30 Uhr

Info folgt in der Gruppe

ab 13.30 Uhr Osterhofen
Info per Post

Info per Post

Ort wird kurz vorher genannt
Vereinsheim ab 11.00 Uhr
ab 13.30 Uhr Osterhofen
Termin noch offen

ab 18.30 Uhrin Osterhofen
Endlauweiher 8.30 Uhr
Wallerdorf Thalhauser

Vereinsheim 17.00 Uhr

Zu den Fettgedruckten Terminen bitte dringend 14 Tage vorher anmelden |
Genauere Infos werden friihzeitig zu den jeweiligen Terminen bekannt gegeben .

Wer noch nicht in der WhatsApp Jugendgruppe aufgenommen ist, bitte melden. Hier kénnt |hr euch
zu den Terminen anmelden, es kénnen auch kurzfristige Anderungen besprochen werden oder sich
Termine verschieben oder abgesagt werden, diese Informationen bekommt lhr Uber die WhatsApp

Gruppe mitgeteilt .



